VALORIZZAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO IN BASE ALLA L.160/2020 e in base alla Legge 107/2015 - compensi forfettari I

rif. Contratto

attivita

N° docenti

docenti

TOTALE ORE
AREA

totale ore

compenso
unitario/ora

VALORIZZAZIONE DOCENTE 23.24: Compensi forfettari

16.050,17

attivita di
insegnamento nei
corsi di recupero e

potenziamento

GRUPPI DI
ALUNNI

CON GAP
FORMATIVO

coordinamento
Montessori

10 orein FIS

10

17.5

175.00

preparazione
materiali
montessori
infanzia e
primaria

12

60 ore in FIS

60

17.5

1,050.00

Viaggi
d'istruzione +
responsabile

5 ore per docenti
in uscite di piu
giorni 10 ore
resp.

210

17.5

3,675.00

Organizzazione
progetto Scuola
in cortile

110 orein PA

17.5

0.00

Intensificazione
figure di
sistema
(Collaboratori
del DS)

2

90

17.5

1,575.00

Responsabile
privacy

1

30

17.5

525.00

presidenti
interclassi/coord
inatori di classe

3 ore per infanzia ; 5 ore per primaria; 15 ore per
secondaria per coordinatori

405

17.5

7,087.50

Gestione canali
social (Istagram
e youtube) e
comunicazione
d'istituto

20

17.5

350.00

917 ore



825

17.5

14,437.50

1647,67

avanzo



